[bookmark: _GoBack][image: ]


[image: ]


[image: ]
image1.png
BANKA

JATBANKR, 25
Sokolousea 700/1132
18600praha 8

o1 . W

Praha, ane _

Zidost o sizeni Viadového Gitu  vpovkdn hitou
Rémeovd smiouva . 1000082833/C2/81/001

Eadime timto o 2zent Vidadouého it s wipovean hitou v mend CZK,jak nisiedue:
WpovednInit: 33 dni
Urokoudsszba: Vynlasovans rokovssazsa
Frekvence ppisovénl okt mesiént
Zpisod prpisovin ok i Viadory et hieny s ikad to Edost
Dsle o 1dém o plevod potitetiho Viad ve vi 20 000 000 C2K 2 mého BEiného Gt & 0002361539/5800 s
Viiadory deat s vipovadn Intou Fens na 13Kad 1o 2adost ke o eho Hen
Toto édosj platnjeden (1) mslc ade de,ve ktrém byl dorutens Bance. Po uplynut] éto doby édost zaniks

Vaechna iovaaslouni spojen, kerd zaEina velkjm pismeny a kerd nefsou Gefinovina v 6t Istint, maf viznam ako v
Pisuinjch Obchodich pacminkich,patnjeh ke dn yhotoren e istiny.
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Iméno: MgA. Karoiine Koubova. * l;/

Funkce: primator

Zamamy Banky:
Ovbfenitotonosti/ Potvau o, e sem provedi/a OvFent totoTnosiosos, ieré Kienta astupul.
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NECHVATAL Ondrej Ing.

od: JAROS Jan Mar. Bc. Dis. MPA
Odestano: stieda 8. prosince 2021 9:41
Komu: NECHVATAL Onde Ing.
Predmét: FW: Zhodnocen fn.prostiedt
Piilohy: Sken od Xerox WorkCentre.pdf
Piiznak pro zpracovani Zpracovat.

Stav piiznaka: Opatieno piiznakem

From: JAROS Jan Mgr.8c. Dis. MPA
Sent: Wednescay, December 8, 2021 7.0 AM
To: ‘Schonauer Daniel <schonauer @jtbank.cz>; Kesner Martin' <Kesner@jtbank 2>

DSk 2 spolupraci 2 pieji heak den.

S pozdravem

Ltaroz

From: Kesner Martin <{ezner @itbank. c>
Sent: Monday, December 6, 2021 2:18 PM

To: NECHVATAL Ondfe Ing. <NDRE) NECHVATAL @iihiava-city.c2>

Ce: JAROS Jan Mgr. . Dis. MPA <JANLJAROS ihlave-city.c2; Schdnauer Danel <schonauer@itbank cz>
‘Subject: RE: zhodnoceni fin. prostiedid - inlava

Dobry den, pane Nechvatale,

Dékujeme 22 upFesnéni a v prloze zasilim Zadost o Fzeni nového viladu s 33 denni wipovéni Ihiou.

Prosim o zaiténi podpisu pani primatorky die podpisového vaoru (soutast vzoru e | kulaté razitko mésta)  zasini
scanu 23dost 2pét 2 autorizovaného emailu mésta (1. 2 emailu p. Jarose). Pokud budou spinény tyto 2 podinky,
‘mizeme wiad 2lofit jen na z3kladé obrieného scanu a neni potfeba dodavat orgindl postou.

Finanéni prostiedy pak prosim zaSlete dle Vaeho roziofen, 1.
'50 mil.KE na et 3900077250/5500
- 30mil. Ké na (et 3900077234/5800
- Zojualicich 20 mil. KEprosim za3lete ve prospéch b&iného Gétu mésta . 0002361539/5800, ze terého
budou prostiedky, po obdrfeni zédosti o vklad, pevedeny inkasem i tento nov zizeny vklad. Bohuiel
nezname predem Gislo Gétu noveho vkiadu, to bude vygenerovano a pii jeho 22ki3dani.

Zévirem bych Vs rdd poprosi, pro Gely izeni ikvidity banky, o informaci, kdy budete zhruba prostiediy zasiat.

DSk 22 spolupraci apieji pékny den.
S pozdravem M. Kesner





